Murat'ın dikkatini çekerek musahibleri arasına katılmış, bir süre sonra Mart 1629'da Musa Efendi'nin yerine hekimbaşı olmuştur^{6,7}. Kendisine Eskişehir'in Mihalıççık kazası arpalık olarak verilmiştir. Bu konuda Cevrî yazdığı Divân'ında tarih düşmüştür^{8,9}.

*Mansıbın gûş eyleyüb Cevrî didi târihini
Hikmet ile oldı Eflâtun etibbâya re'is
1039/1629*

Hekimbaşı olduğu dönemde Sadrazam Bayram Paşa ve Silâhdar Mustafa Paşa başta olmak üzere padişahın çevresinden bazı düşmanlar kazanmıştır. Silâhdar Mustafa Paşa'nın Hassa hekimliğine tayin ettirmek istediği bir yakını reddetmesi üzerine, 1638 Bağdat seferi sırasında IV. Murat'a Emir Çelebi'nin afyon kullandığı ihbar edilmiş ve bu da onun trajik bir şekilde ölümüne neden olmuştur⁶⁻⁸.

Özellikle *Enmûzecü't-Tıbb* adlı kitabıyla ün kazanan Emir Çelebi, bu eserini 1624'de Kasımpaşa'da tamamlamış ve Kaptanıderya Receb Paşa adına yazmıştır. *Enmûzec*'in çok ilgi gördüğü, kütüphanelerdeki çok sayıda yazma nüshasının bulunmasından anlaşılmaktadır⁸. Çağdaşı şair ve hattat Cevrî'de bu eserden iki adet istinsah etmiş ve bitirdiğinde de bunlara tarih düşmüştür^{8,9}:

*Didi bu Târihi hakîm-i hired
Hikmet ile bî-bedel oldı kitâb
1036/1626*

*Didi târih-i itmâmını Cevrî
Yazıldı yümn ile Enmûzecü't-Tıbb
1039/1629*

Kitap bir mukaddime, altı ta'lîm ve bir hâtîme üzerine düzenlenmiştir⁸. Eserin önsözünde, eser sahiplerinin kendilerinden önce yazılanlara hiçbir şey katmadan, onları olduğu gibi almalarının doğru olmadığını ve kendi tecrübelerinin sonuçlarının da kaydedilmesinin gerekliliğini savunmaktadır.